香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不 發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失 承擔任何責任。



Acme International Holdings Limited 益美國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:1870)

自願公告 業務最新消息

本公告乃由益美國際控股有限公司(「本公司」,連同其附屬公司統稱「本集團」)自願刊發。 本公告旨在讓本公司股東(「股東」)及潛在投資者了解本集團的最新業務發展。

茲提述本公司日期為2021年10月15日的公告(「**該公告**」),內容有關成立合資公司。除另有界定外,本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

成立合資公司

本公司謹此宣佈,合資公司浙江信能中和科技有限公司(「信能中和」)已於2021年11月29日正式成立。信能中和將主要從事以下領域:(i)綠色建築材料;(ii)新能源,包括太陽能、氫能及儲能系統;及(iii)碳排放交易、低碳及零碳技術。

太陽能發電系統銷售協議

於2021年12月28日,信能中和展開其太陽能業務,並與Maker Resources Global Sdn Bnd (「Maker Resources」)(一間於馬來西亞註冊成立的公司)訂立太陽能發電系統銷售協議(「銷售協議」)。根據銷售協議,信能中和(作為太陽能發電系統供應商,涉足於有關系統的開發、設計、生產及銷售)將向Maker Resources供應以其自有品牌為主的高質素太陽能發電系統及提供相關服務,以於馬來西亞發展新能源業務。自銷售協議簽署當日起一年內,Maker Resources將須向信能中和下達金額不少於人民幣1千萬元的訂單。

據董事會經作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信,Maker Resources及其相關最終實益擁有人為獨立於本公司及關連人士(定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則)的第三方。

本公司相信,發展太陽能領域為本集團進一步發展及多元化其現有業務的良機,此舉可望改善本集團的業務營運及財務狀況。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命 益美國際控股有限公司 主席兼執行董事 關錦添

香港,2021年12月28日

於本公告日期,董事會由八名成員組成,其中關錦添先生、葉永聖先生、高書方先生及梁五妹女士為執行董事;以及謝偉傑先生、劉智鵬教授太平紳士、錢偉強先生及巫麗蘭教授為獨立非執行董事。